А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 июня 2016 года
№

 1685

 О внесении изменения в пункт 2 постановления

Администрации города Костромы от 11 марта 2016 года № 515

«Об утверждении требований к порядку разработки и

принятия муниципальных правовых актов города Костромы о

нормировании в сфере закупок для обеспечения

муниципальных нужд города Кострома, содержанию

указанных актов и обеспечению их исполнения»

Руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменение в пункт 2 постановления Администрации города Костромы от 11

марта 2016 года № 515 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия

муниципальных правовых актов города Костромы о нормировании в сфере закупок для

обеспечения муниципальных нужд города Кострома, содержанию указанных актов и

обеспечению их исполнения» изложив его в следующей редакции:

«2. Руководителям главных распорядителей бюджетных средств города Костромы

утвердить:

а) в срок до 15 июля 2016 года – нормативные затраты на обеспечение функций

главных распорядителей бюджетных средств города Костромы и подведомственных им

казенных учреждений;

б) в срок до 1 сентября 2016 года – требования к закупаемым главными

распорядителями бюджетных средств города Костромы и подведомственными им казенными

учреждениями и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том

числе предельные цены товаров, работ, услуг).».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Администрации города Костромы                         В. В. Емец